sera ajusté par un coefficient multiplicateur égal au rapport entre le nombre de titres composant 

le capital avant l'opération et ce nombre après l'opération. 

En toute hypothèse, le montant maximal que la Société serait susceptible de payer ne pourra 

excéder deux millions quatre cent mille euros (2.400.000 €). 

• les actions de la société sont des actions ordinaires, toutes de même catégorie, cotées sur le marché 

Euronext Growth Paris (ISIN FR0010465534) ; 

• les rachats seront effectués par un prestataire de services d’investissement indépendant auquel